[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  4 февраля 2015 г.  №  103
      г. Курильск

О награждении Золотухина Ю.А. Почетной грамотой администрации муниципального образования «Курильский городской округ»
Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденным  постановлением главы администрации муниципального образования «Курильский район» от 28.05.1999 № 203 (ред. от 23.11.2006  № 145), рассмотрев ходатайство государственного бюджетного учреждения здравоохранения Сахалинской области «Курильская центральная районная больница» от 30.01.2015 № 74, администрация муниципального  образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Наградить Почетной грамотой администрации муниципального образования «Курильский городской округ» Золотухина Юрия Алексеевича, водителя отделения скорой медицинской помощи государственного бюджетного учреждения здравоохранения Сахалинской области «Курильская центральная районная больница, за многолетний добросовестный труд и в честь 65-летнего юбилея со дня рождения.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава  администрации                                                                                         Н.С.Голюк